
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.359.892,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.878.129,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.169.210,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.737.379,67 zł, 

- wydatki majątkowe 21.431.830,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56743CBB-362E-4AD9-852A-C47771D757EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 994 792,00 956 592,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

46 000,00 44 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 000,00 44 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 000,00 134 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 000,00 134 000,00

Zasiłki stałe 468 000,00 462 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

468 000,00 462 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 500,00 146 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 000,00 146 000,00

56 398 092,00 56 359 892,00

85213

85214

85216

85230

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-38 200,00

-1 200,00

-1 200,00

-19 000,00

-19 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-12 000,00

-12 000,00

Razem: -38 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56743CBB-362E-4AD9-852A-C47771D757EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 389 944,67 16 389 944,67

Szkoły podstawowe 9 930 100,73 10 130 100,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 130 000,00 1 030 000,00

4260 Zakup energii 487 116,00 399 399,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 972,70 766 689,16

Przedszkola 2 699 185,00 2 599 185,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

780 000,00 680 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 950 976,00 850 976,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

680 000,00 580 000,00

852 Pomoc społeczna 2 777 073,00 2 738 873,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

46 000,00 44 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 44 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

231 660,00 212 660,00

3110 Świadczenia społeczne 231 660,00 212 660,00

Zasiłki stałe 468 000,00 462 000,00

3110 Świadczenia społeczne 468 000,00 462 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 185 152,00 1 185 152,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00 10,00

Pomoc w zakresie dożywiania 200 500,00 188 500,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 188 000,00

62 207 410,08 62 169 210,08

85230

Razem:

-1 200,00

-100 000,00

-100 000,00

-38 200,00

-1 200,00

-19 000,00

-19 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

-12 000,00

-38 200,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 200 000,00

-100 000,00

-87 716,46

387 716,46

-100 000,00

-100 000,00

80104

80113

85213

85214

85216

85219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56743CBB-362E-4AD9-852A-C47771D757EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




